Ministry of Environment and Energy

Questions received with reference to Announcement No (IUL)

438-CCD/438/2017/228 (Development and Implementation of

Energy Efficiency Labelling Programme in the Maldives) and
their respective answers.

QI. Eligible firms - are only for Maldives firms eligible or can overseas firms apply as well?
Answer: Overseas firms can apply.
Q2. If overseas firms are eligible to apply - would government pay in Foreign Currency?

Answer: All activities under the Strengthening Low Carbon Energy Island Strategies Project is
paid in Maldivian Currency (MVR), payments in any other currency could only be made under
a special permission granted by Ministry of Finance and Treasury according to the Maldives
Monitory Policy.
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